ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» декабря 2023 г. № 952-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области

от 14 мая 2015 г. № 318-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 14 мая 2015 г. № 318-пп «Об определении уполномоченных

организаций на участие в осуществлении полномочий по предоставлению

государственной услуги по оформлению и выдаче иностранным

гражданам патентов в целях осуществления трудовой деятельности

в Магаданской области, в том числе осуществлении приема заявлений

и документов, необходимых для выдачи или переоформления патентов,

а также оказание содействия в проведении обязательной государственной

дактилоскопической регистрации иностранных граждан, обратившихся

за получением патентов, и их фотографированию» следующие изменения:

- наименование изложить в следующей редакции:

«Об определении уполномоченной организации на участие

в осуществлении полномочий по предоставлению государственной услуги

по оформлению и выдаче патентов иностранным гражданам и лицам без

гражданства в целях осуществления трудовой деятельности на территории

Магаданской области, в том числе осуществлении приема заявлений

и документов, необходимых для выдачи или переоформления патента,

2

а также оказание содействия в проведении обязательной государственной

дактилоскопической регистрации иностранных граждан и лиц без

гражданства, обратившихся за получением патентов,

и их фотографированию»;

- в преамбуле слова «предоставления иностранным гражданам,»

заменить словами «предоставления иностранным гражданам и лицам

без гражданства,»;

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Определить Федеральное государственное унитарное

предприятие «Паспортно-визовый сервис» Министерства внутренних дел

Российской Федерации уполномоченной организацией на участие

в осуществлении полномочий по предоставлению государственной услуги

по оформлению и выдаче иностранным гражданам и лицам без

гражданства патентов в целях осуществления трудовой деятельности

на территории Магаданской области, в том числе осуществлении приема

заявлений и документов, необходимых для выдачи или переоформления

патентов, а также оказание содействия в проведении обязательной

государственной дактилоскопической регистрации иностранных граждан,

обратившихся за получением патентов, и их фотографированию.»;

- пункт 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. Губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев